MFT1800
Multifunktionsprüfgeräte
MFT1800
Multifunktionsprüfgeräte
BESCHREIBUNG
Die MFT1800 Reihe umfasst drei Instrumente für die Prüfung
elektrischer Niederspannungsinstallationen. MFT1800 verfügen
über alle notwendigen Prüffunktionen für die vorgeschriebene

Megger ist ein eingetragenes Warenzeichen
BESTELLANGABEN
Produkt Bestell-Nr.
MFT1815-CH-DE/FR 1002-402
MFT1815-SC-DE/NL/EN 1002-403
MFT1815-SC-FR/ES 1002-405
MFT1825-AU 1002-406
MFT1825-CH-DE/FR     1002-407
MFT1825-SC-DE/NL/EN 1002-408
MFT1835-SC-FR/ES 1002-410
MFT1835-AU    1002-411
MFT1835-CH-DE/FR 1002-620
MFT1835-DE+P’KAL Manager software 1002-414
MFT1835-SC-DE/NL/EN 1002-415
MFT1835-SC-FR/ES 1002-417
Zubehör im Lieferumfang
Gedruckte Kurzanleitung